Cum

## LIBER IV.

## 115

Cum prole, matronisque nostris,  
Rite Deos prius apprecati,  
Virtute functos more patrum dices,  
Lydis remisto carmine tibiis  
Trojamque, & Anchisen, & aliaz  
Progeniem Veneris canemus.

Q. HORATII  
FLACCII  
EPODON

## LIBER.

## AD MÆCENATEM.

## ODE I.

Macenni ad bellum Atticum proficiens comitem se  
offert, non tam, quod praesentia sua quicquam com-  
modi sit ei altatus, quam quod minus de salute  
eius sollicitus sit futurus.

I Bis Liburnis inter alta navium,  
Amice, propugnatula;  
Paratus omne Cesaris periculum  
Subire, Mæcenæ, tuo  
Quid nos, quibus te vita si superstite  
Jucunda si contra, gravis?  
Utrumque jussi persecuerum otium  
Non dulce, ni tecum simil;

An